
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 193/2023

Publicada no DOE Nº 22103 em 15/09/2023

Categoria:  Administrativo

Movimentação de servidores para ASSEP

PORTARIA Nº 193/2023 

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso da atribuição
prevista no Decreto nº 1860, 13 de abril de 2022, art. 4º, inciso III,

RESOLVE:

MOVIMENTAR INTERNAMENTE da Gerência de Licenciamento Urbano e Industrial para Assessoria
de Assuntos Regionais, Normatização e Procedimentos, os servidores:

JANAÍNA PARAGUAÇU ADÉLIO, matrícula nº 617430-2-01, Oceanógrafa;

ANDRÉ LUIS KLEIN, matrícula nº 617418-3-01, Biólogo;

CÁSSIO MORAES SCHAMBECK, matrícula, 953546-2-02, Engenheiro;

WESLEY CARDIA, matrícula 952466-5-01, Engenheiro.

MOVIMENTAR INTERNAMENTE do Gabinete do Presidente para Assessoria de Assuntos Regionais,
Normatização e Procedimentos, a servidora:

VANESSA REGINA OSTROWSKI, matrícula 965227-2-01, Administradora.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES 

Presidente do IMA

Página: 1 de 1


